



Skolebestyrelsesmøde den 16. juni på Ship Inn Hotel Hjerting Bemærk start kl. 18.00.

Mødet er fra kl. 18.00 – 19.30

Deltagere: Vibeke Olsson, Mark West, Kasper Just Bonde, Torben Elliot Meyer Carsten Ditlefsen, Anita Andersen, Allan Højholdt Villumsen, Jane Johansson, Pia Kaae Hansen, Dorte Nielsen, Kirsten Simonsen, Erling Petersson, Christian Bagge, Søren Tackmann, Lene Snitgaard Madsen, Morten Heide, Karen Gerling Hansen og Jan Lagoni

Fraværende: Carsten Ditlefsen

Dagsorden

1	Valg af ordstyrer <i>Kasper valgt</i>
2	Godkendelse af dagsorden
3	Pilot-projekt om Eftermiddagstilbud til 7-10 klasse eleverne i specialgrupperne. - Henvendelse fra forældre gruppe <i>Til drøftelse og beslutning</i> <i>Jan orienterede om de fritidstilbud, der er på Bohrskolen. Forslaget drøftet.</i> <i>Bestyrelsen undersøger nærmere.</i>
4	Skoleårets planlægning - Status - Henvendelsen til politikkerne - Ansættelser <i>Til orientering</i> <i>Orientering om status</i>
5	Ny gymnasiereform - Konsekvenser? <i>Til orientering</i> <i>Erling orienterede herom og konsekvenser heraf.</i>
6	Dimensionsfester på afd. Fourfeldt og Vita <i>Til drøftelse og beslutning</i> <i>Tirsdag på Vita 19.00 – 21.00</i> <i>Onsdag på Fourfeldt 19.00 – 21.00</i> <i>Bestyrelsen er repræsenteret</i>
7	Status byggeri, afd. Vita

	<i>Til orientering</i>
	<i>Processen i forhold til ventilation kører. Byggeriet forventes påbegyndt sommerferien 2017. På baggrund af en forældrehenvendelse kigges der på et senere bestyrelsesmøde på, om rengøringsindsatsen kan prioriteres anderledes.</i>
8	Planlægning af forældremøder på afdelingernes årgange. - Deltagelse af forældrevalgte til møderne <i>Til beslutning</i>
	<i>Jan sender en kalender rundt, hvor bestyrelsen kan byde ind i forhold til hvem, der deltager på hvilke møder.</i>
9	Mødeplan kommende skoleår. <i>Til beslutning Vedlagt som bilag.</i>
	<i>Mødeplan vedtaget med få ændringer. Ny plan udsendes.</i>
10	Nyt fra Bohrskolen - Medarbejderne - Skoleleder - Fritidsleder - Adm. Leder <i>Til orientering</i>
11	Eventuelt <i>Forældrekritik af introduktionsmøde for nye elever. Der skal ses på, hvordan dette gribes an fremadrettet. Gerne på et af de første møder. Forældrehenvendelser vedrørende svineri på toiletterne på Ådal. Der er stort fokus på denne problematik fra skolens side. Dette tages op i bestyrelsen i kommende skoleår.</i>
12	